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Cyclodynon, 20 mg tabletki powlekane, 30 szt.
 

Cena: 63,49 zł

Opis słownikowy

Postać tabletki

Producent Bionorica

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Niepokalanek

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Cyclodynon, 20 mg tabletki powlekane, 30 szt.

Tabletki powlekane Cyclodynon to lek łagodzący objawy zespołu napięcia przedmiesiączkowego. Produkt leczniczy zawiera ekstrakt z
owoców niepokalanka zwyczajnego, pomagający w łagodzeniu takich objawów jak: ból głowy, odczucie napięcia i obrzmienia w
piersiach, dolegliwości ze strony układu pokarmowego, zmiany nastroju, rozdrażnienie, napięcia nerwowe.

Skład Cyclodynon, 20 mg tabletki powlekane, 30 szt.

Substancją czynną jest: suchy wyciąg etanolowy z owoców Agnus castus (Agni casti fructus extractum siccum).

1 tabletka zawiera 20 mg suchego wyciągu etanolowego z owoców Agnus castus (6-12:1).

Substancje pomocnicze: celuloza mikrokrystaliczna, laktoza jednowodna, magnezu stearynian, krzemu dwutlenek koloidalny; skład
otoczki: macrogol 400, macrogol 20000, glikol propylenowy; zawiesina powlekająca biała: hypromeloza, tytanu dwutlenek (E171),
macrogol 400.

Działanie Cyclodynon, 20 mg tabletki powlekane, 30 szt.

Cyclodynon zmniejsza objawy zespołu przedmiesiączkowego.
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Wskazania Cyclodynon, 20 mg tabletki powlekane, 30 szt.

Cyclodynon stosuje się, aby zmniejszyć objawy przedmenstruacyjne (tzw. zespołu napięcia przedmiesiączkowego) u kobiet.

Dawkowanie Cyclodynon, 20 mg tabletki powlekane, 30 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Lek do stosowania doustnego, niezależnie od posiłków. Cyclodynon należy stosować codziennie, o tej samej porze. Dawkowanie leku to
1 tabletka powlekana na raz na dobę. Czas leczenia powinien trwać przynajmniej 3 miesiące. Jeżeli objawy nasilą się lub nie ustępują po
3 miesiącach stosowania, należy skontaktować się z lekarzem.

Przeciwwskazania Cyclodynon, 20 mg tabletki powlekane, 30 szt.

Nie stosować Cyclodynonu w przypadku nadwrażliwości na owoce Agnus castus lub na którąkolwiek substancję pomocniczą leku.

Informacje dodatkowe Cyclodynon, 20 mg tabletki powlekane, 30 szt.

Zastosowanie leku należy skonsultować z lekarzem jeśli występują zaburzenia cyklu miesiączkowego.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Lek należy przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekarz,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Cyclodynon może wchodzić w interakcje z lekami będących antagonistami receptorów dopaminowych.

Stosowanie leku z jedzeniem i piciem
Lek stosuje się niezależnie od posiłków.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Nie należy stosować leku w ciąży.

Stosowanie leku w okresie karmienia piersią jedynie pod kontrolą lekarza.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Lek dedykowany kobietą miesiączkującym
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